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 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z Powiatu Krośnieńskiego (I)
  

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim realizuje projekt współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus pn.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z Powiatu Krośnieńskiego 

 w ramach Osi Priorytetowej 6 Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli – rynek pracy programu (I)"
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 
  
Działanie FELB.06.01 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w 

 powiatowych urzędach pracy
  
Celem głównym projektu jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z Powiatu Krośnieńskiego. 
  
Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących zadań/działań:

staż;
szkolenie;
bon szkoleniowy;
bon na zasiedlenie;
prace interwencyjne;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
wsparcie towarzyszące - zwrot kosztów dojazdu z tytułu skierowania na staż lub szkolenie;
wsparcie towarzyszące - zwrot kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną z tytułu 
skierowania na staż.

  
: 212 osób pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grupa docelowa

Krośnie Odrzańskim jako osoby bezrobotne, należące do co najmniej jednej kategorii osób znajdujących 
się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.: 
-osoby młode do 29 roku życia (w tym NEET), 
-osoby długotrwale bezrobotne, 
-kobiety, 
-osoby o niskich kwalifikacjach, 
-osoby w wieku 50 lat i więcej, 
-osoby z niepełnosprawnością. 

Rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia lub rozpoczęcie prowadzenia działalności 
gospodarczej przez co najmniej 70 % uczestników projektu. Efektem szkoleń realizowanych w ramach 
projektu będzie nabycie kwalifikacji lub kompetencji. 
  
  
  

 Okres realizacji projektu: 01.01.2023 r. do 31.03.2025 r.
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Rekrutacja będzie prowadzona do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na poszczególne 
formy wsparcia. 

Całkowita wartość projektu:   3.044.440,20 PLN
w tym dofinansowanie z Funduszy Europejskich:  2.587.774,17  PLN
  
#FunduszeEuropejskie 
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